様式第６号（第１４条関係）
尼崎市指令（高齢）第　　号
　　　令和　　年　　月　　日
尼崎市高齢者ふれあいサロン
代表者　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尼　崎　市　長

尼崎市高齢者ふれあいサロン運営費補助事業実施計画変更等
承認（不承認）決定通知書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで申請のあった尼崎市高齢者ふれあいサロン運営費補助事業の実施計画の変更等について、下記のとおり決定したので通知します。

記

□変更を承認します。
　（承認後の交付決定額　　変更なし・金　　　　　　　　　　　　　円）

□承認しません。
　不承認の理由